ślasy
nie

zidentyfikowane

580

Zapewne Paw. Ciek / Patyki
Zielone?

ul. Przas / Węgrzynów
1417 KCP
(~~1414-1425~~), c. 1456)

Slassy

Paulus Lopeniste 10 mauros in
Lopeniste prope a Lompza Stepha-
no de S. vendidit.

M.k. 3, 57^v podawana kopiowana w M.k. 3, była
podawana, z lukami

1373

Pras²

Slasy

(1477)

In causa discretorum Stanislai de
Slasy cum Jacobo de Ghyszyno
dominus publicavit dicta festum.

A. D. P. T. Ep. ~~13~~ 13, 114

Slasi

(1477)

In causa discretorum Stanislai de Slasi
 cum Jacobo de Gheryno mgr Petrus
 nomine procuratoris Jacobi proposuit
 contra Stanislauum pro eo quia extorsit
 processus matrimonii? et ipsum intama-
 re procuravit maximo in ~~domibus~~ ^{diversis}
 sed ecclesie in vaugra, Praszmysz
 Cyrxemyce.

A.D. Pf. Ep. 13, 113v

Slasy

(1479)

Discretus Stanislaus de S. asseruit se
citatum ad instanciam honorabilis
Nicolai plebani in Maiori Czyszowloga
et ad instanciam discreti Laurentii
ministri scole ipsius, et continuavit ad
horam vesperum petens se absolvi a ter-
mino.

A. Dj. Pi., Ep. 13, 253

Sclassy

Pras. (1481)

In causa Stanislai de Crasne cum nobili
 Sigismundo de Sz., Petrus procurator Stanislai
 proposuit contra nobilem Sigismundum,
 quia idem Stanislaus tenebatur prefato Si-
 gismundo 8gr. certi debiti, in quibus dedit
 sibi rotulam de barchano et rotulam
 alteram et destructam restituit sibi in
 valore 8gr.

A. d. Pi., Ep. 11, 13v

2139

Crich

Pras

Slasy

(11487)

Nobilis Stanislaus de S. constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Mycozino in causa
cum discreto Mathia vicario in
Zenbok.

A. D. P. T., Ep. 11, 279

[Hansy *]

Pras/Bogabe
(1509)

nob. Han. [de 1. 2.] de Oyelodrosch,

germanus: ^{nob!} sin Alexius de Oyelodrosch

Putz. text. 1, 59

Slasy

no. Mart. de S.

Pras
(1511)
(ew. Wiedy)

(a dwa w Agrynowska evat
- zaramby)

Putt. text. 1, 128-

Pnas/
(1511)

slasny

not. audr. de s. familiaro, jacobii gosth-
kovski canon. et pleb. Bogathe

Putt. rest. 7,130

Pras

(1512)

Szlaszy

Discretus Jacobus de Dobzankovo minister ecclesie in
Szvyelyeze et cum germanis parte ab una et nobilibus
Gregorius de Sz. parte ab altera recognoverunt concordiam
inter se fecisse occasione capituli olim Stanislai patris
Jacobi videlicet quod ipse Gregorius debet solvere 3 sexag. gr.
dicto Jacobo sub pena excommunicationis et pena vallata
10 sexag. coram arbitris videlicet Martino Szaleszki procura-
tore consistorii Polthoviensis, Martino Pomaszka, Clemente
Lada, Martino de Oldaki Nicolai filio.

A. D. Pi., Ep. 7, 28.